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Luuppi ry:n ja UDK ry:n kannanotto rehtoraatin esitykseen 

yksikkörakenteeksi 

 

Tampereen yliopiston matematiikan, tilastotieteen ja tietojenkäsittelytieteiden ainejärjestö 

Luuppi ry ja Ainejärjestö UDK ry esittävät huolensa esityksestä yliopiston uudeksi 

yksikkörakenteeksi. Rehtoraatti on esittänyt informaatiotieteiden yksikön (SIS), viestinnän, 

median ja teatterin yksikön (CMT) sekä kieli-, käännös- ja kirjallisuustieteiden yksikön (LTL) 

yhdistämistä. Ainejärjestöjen mielestä ehdotettu rakenne vaikuttaa liian nopeasti tehdyltä, 

huonosti perustellulta, Tampere3:n kannalta huonolta ja edunvalvonnallisesti haastavalta. 

Rakenneuudistusprosessin avoimuus ja osallistavuus on ollut kyseenalaista. Erityisesti 

opiskelijoille asia on esitetty käytännössä ilmoitusluontoisena, sillä opiskelijoita ei ole otettu 

mukaan selvitysprosessiin. Olemme ymmärtäneet, että myös henkilökunnan osallistaminen on 

ollut rajallista ja mielipiteitä on kysytty vain osalta tutkinto-ohjelmista. Yksikön johtajan ja 

johtokunnan vaihtuminen vuodenvaihteessa ei mielestämme riitä näin merkittävän prosessin 

kiirehtimisen perusteluksi.  

Ainejärjestöt näkevät uuden yksikön koon olevan ongelma. Nykyiset opiskelijamäärät 

huomioiden uudessa yksikössä tulisi olemaan lähes 4000 opiskelijaa ja 12 tutkinto-ohjelmaa. 

Huolemme on, että eri tutkinto-ohjelmien opiskelijaedustus ja täten edunvalvonta vaikeutuu. 

Esimerkiksi nykyisellä kaksitasoisella hallintomallilla uuden yksikön johtokunnassa ei olisi 

tarpeeksi paikkoja opiskelijaedustajille kaikista tutkinto-ohjelmista tai edes ainejärjestöistä. 

Selvityksen tarkoituksena oli valmistella yksikkörakennetta Tampere3:n suuntaan ja löytää 

synergiaetuja sekä opetuksessa että tutkimuksessa eri alojen välillä. Ainejärjestöt eivät näe 

esitetyn rakenteen mahdollistavan riittävästi synergiaetuja tutkinto-ohjelmien välillä, eikä 

pohjaesityksestä käy ilmi, miksi se olisi muita ehdotettuja rakenteita parempi. Esityksestä ei 

myöskään käy ilmi, että nykyisen TTY:n kanssa tehtävää yhteistyötä olisi otettu huomioon. 

Koko prosessi on tehty liian nopealla aikataululla ja pelkäämme, että kaikkia mahdollisuuksia 

ja vaihtoehtoja ei ole mietitty. 
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